云南农业大学第四轮岗位聘用

专业技术岗位拟聘人员名单公示

      根据《云南农业大学第四轮岗位设置管理实施办法》（党办校

办联发〔2020〕26 号）文件精神，2020 年 5 月 29 日学校专业技术

岗位评聘委员会在行政楼 206 会议室召开评审会，各评审委员本着

“公平、公正、公开”的原则，以无记名投票的方式确定了专业技

术三级及以下岗位的直接聘用和申报评聘的拟聘人员，并举手表决

通过岗位无变动人员的聘用。现将我校第四轮专业技术三级及以下

岗位直接聘用及申报评聘拟聘人员名单（排名不分先后）公示如下：

一、 专业技术三级岗位（40 人）

（一） 直接聘用拟聘（23人）

陈  韬   胡永金  彭尔瑞  王云燕  王  飞  武绍波  赵红业

张德亮   蒋永宁  严  晖 资谷生  饶碧玉  吕才有  李小兵

李少华   高贵全  朱仁俊 李树坚  何忠俊  熊俊芬  陈  功

周红（理学院）王  岚

（二）申报评聘拟聘（17人）

刘鸿高  范江平  田东林  吴红芝  张宏瑞  赵昶灵  周  玲

杨亮宇  尹革芬  宁旺云  郭关柱  董  扬  秦太峰  杨国顺

赵桂英  赵素梅  李卫真

二、专业技术五级岗位（44 人）

（一） 直接聘用拟聘（26人）

杨振生   杨志新  朱耀顺  谢金荣  杨文良  张锡高  段泽文

周玉国  张  宏  毛孝强  陈升位  杨松慧  徐  涛  李  芬

潘鹏飞   黄亚勤  彭  劲  叶凤芬  高  峻  彭  洁  温永琴

尹元萍  梁旭清  李  琦  杨晓雁  郑大川

（二）申报评聘拟聘（18人）

和劲松   李凌飞  李永能  韩  曙  于德才  李显秋  徐  智

何永美   杨舒黎  李兴玉  沈云都  李祝华  余卫芳  董自才

郑宏刚  张榆琴  彭  琳  郭颖梅

三、专业技术六级岗位（92 人）

（一）直接聘用拟聘（80 人）

任洪涛   王桂瑛  高  斌 李永强（食科院）刘华戎 孙  康 许  锐

李文荣   彭玉林  孙海燕  张辅霞  张  凌  陈运春  干  青

丁恒峰  全  红  张吟松  张敬丽  孟  静  杨学虎  袁文娟

陈齐斌  汤东生  黄  梅  字淑慧  张丽梅  杨  芳  张立敏

付琼芝  杨俊明  王湘琪  展云虎  程双红  李昳华  赵维峰

普雁翔  毕保良  王  奇  王全春  陈  蕊  张  毅  贺兰芳

李  铃  白  辉  李敬民  代卫东  李学坤  张  煜  杨玉艾

王绍卿  杨贵树  杨建发  曲伟杰  张  岚  倪  利  蒋  宁

谢春琼  马咏梅  吕  霞  吴兴恩  浦卫琼  丁  灿  陈海燕

魏兰芳  蒋春和  蔡宗寿  余继文  黄兆波  李文峰  王  琼

曹  茂  周  斌  白玉艳  李明丽  马向丽  潘洪彬  赵家松

赵金燕  张冬英  屈  娥

 （二）申报评聘拟聘（12 人）

马  丽  杨  敏  范  伟  吴开贤  张雪梅  方崇业  肖靖秀

张仕颖   范茂攀  信吉阁  奚联光  曹振辉

四、专技八级岗位直接聘用拟聘（34人）

周建强  王子健  杨  鸿  金丽萍  杨银华  陈劲松  明  珠

冯  军  刘  勇  侬艳琼  唐  敏  朱映安  朱燕蕾  邵建辉

唐  萍  杨  燕  宋丽华  袁静梅  赵卫东  暴云英  黄  东

段红星  白华毅  刘玉英  李朝丽  秦  丽  李明锐  熊  林

和晓蓉  李柔萱  张丽琼  邓冬林  刘兴桂  左珊珊

五、专技九级岗位直接聘用拟聘（126 人）

赵亚玲  杨凡佳  包媛媛  梁文娟  宋  爽  谭  超  张  静

周兴文  白晶晶  代启亮  刘淑霞  张耿杰  曾维军  徐兴倩

邵凤英  陈泓霖  李青洋  周效鸿  马雪莲  温晓兰  刘玉香

毛  瑾   王  晶  高  俨  常  琳  鲁黎黎  李红霞  纪元霞

李雪娇  周  雯  李  甦  魏朝霞  刘  霞  杜广祖  杨  扬

何鹏飞   陈亚平 董陈文华 唐  然  周  锋  希从芳  刘正杰

朱海礁   施东琦  陈莲枝  朱若菊  黄艳丽  杨  雁  杨夏妮

谭淑娟   晋  燕  余清清  李国庆  陈雅雪  赵海霞  郑  艳

周红（图书馆）王建国  李婧瑜  朵贞臻  王立娜  赵  炎 梅  冰

高晓余  陈立佼  袁文侠  刘晓慧  刘春艳  富国文  卿玉波

敖平星  贾宝瑜  张  莹  查星琴  柴  俊  段  伟  黄凌珏

张健鹏  段义龙  康鹏宇  张剑平  刘亚娟  徐明通  薛桥丽

何謦成  许俊强  雷超群  马  瑜  杨  飞  孙华兰  包  立

刘美菊  段延碧  李丽萍  梁  庆  阮解琼  顾丽春  李  欢

李小龙   陈  蓉  马彦花  刘庆华  秦  庆  唐彩玲  王  红

严凌雁  杨琼珍  苏文婧  王春雪  李雪飞  武尔维  赵红波

钱  晔  王  配  李鸿辉  滕晓红  荣  华  武祥伟  韩  博

赵文正  卜玉涛  吴  奇  朱  玲  胡宝晶 赵蕾（理学院）赵红梅

六、专技十一级岗位直接聘用拟聘（22 人）

刘丽静  周  雯  沈  莅  段丽娜  陈珂钰  阮  楠  李祖然

杨乐琦   何  俊  陈靖钰  番靖迪  何绍元  万媛媛  杨艳清

戴  翔  戴天浥  张震来  邓凯元  甘  雨  俞  聪  康心蕊

雷  蕾

七、拟恢复原聘岗位（2人）

 杨  云（专业技术四级岗位）    朱  圆（专业技术十级岗位）

八、除以上拟聘人员外，其他专业技术三级至十二级岗位人员

均无变动，聘原岗位。

公示时间为 5 个工作日（6 月 1 日--6 月 5 日），对上述公示人

员，如有异议，请于公示期内向学校纪委、人事处反映。

纪委联系电话：   65227694

人事处联系电话：  65227683

云南农业大学

二○二○年六月一日